93
7. 0

Видиство в селені на історію сучасності
Алексія Пашкевича в селені на історію
Корнелі Катарини в селені на історію
В а 1804 годъ

Держархив О. С.

Видоноситъ ослѣдствіи на прусскомъ языкѣ
Королю и Царю Пруссіи Карлу Фридриху
Державинъ Да 1809^{го} 20^{го} г. С. П.

Держархів Одеськ

Відомо єсть, що в місті Одесі, в селі
Семіодієвській, в селі Іванівській,
Миколаївській, в селі Іванівській, в селі

Держархів Одеської області

Відділ пошти Австро-німецького цесарства
 (Радомське Цесарево) Казимірово-Варшавська
 пошта Од. 1809 - 1816

Владислава Осташенко прикладному
Классу (Велика) в Академії
уторні Дн 1809" 1808. 1810

Держархів Одеської області

Служб.

Вгоді виставити в архіві Одеської області
Служб. Муніципальна Публічна бібліотека
зв'язана з Держархівом Одеської області.

Держархів Одеської області

Степанівська церква
Костіола Св. Миколая і Тетянової
церкви за 1809 рік

Видомъ съвѣстно именованъ Свѣтъ тебѣ
Всѣмъ почитанъ шайра. Награди тмихрелъ
и по егоуной царни да 1809 годъ

Нл

Ram. Thrua Dand

Mac. p... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

Держархів

Отдѣленіе Равноинородковскаго ^{№ 109} ~~Семейнаго~~
(Семейнаго) ^{№ 109} ~~Семейнаго~~ ^{№ 109}
Академіка Кнута ^{№ 109} ~~Семейнаго~~
Державнаго ^{№ 109} ~~Семейнаго~~ 1800 г.

Видомостъ о сьезденіи и о Ермолае Суржи
такоже о Свѣтлѣи гонимыи подъ имениемъ
Григоріа въ Вногочелъск. и о немъ въ россіи въ 1709 г.
1709

Держархив Оде

Держархів Одеси

Судовий лист Османів на Мисиряно Сулейманову
Корисакто Євн сиб - тротро осторо за право релігійної
циркви - За Влад. годъ

Держархів Одеської області

Одескост (секретна копія), 20.11.1941
Слово Погоди на Родинах (Литвиненко)
Андрій Якимович Якимович Якимович
Якимович Якимович Якимович

Держархів Слов'янської області

Городишчівська повітова землевласницька
Служба Покотинської Катанської паланки
Розписище землі селянської землі
за 1809 року.

Держархів Одеси

Родословна осповідна и державна Служба
Служба Родословна под марку міста Одеси
міста Одеси Родословна Родословна 1809 року 116

| | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|
| <p>1705 Et in nomine non in primis, sed in secundis et gratiam habet in primis, quod in secundis, quod in primis, quod in secundis, quod in primis, quod in secundis, quod</p> | <p>1705 Et in nomine non in primis, sed in secundis et gratiam habet in primis, quod in secundis, quod in primis, quod in secundis, quod in primis, quod in secundis, quod</p> | <p>1705 Et in nomine non in primis, sed in secundis et gratiam habet in primis, quod in secundis, quod in primis, quod in secundis, quod in primis, quod in secundis, quod</p> | <p>1705 Et in nomine non in primis, sed in secundis et gratiam habet in primis, quod in secundis, quod in primis, quod in secundis, quod in primis, quod in secundis, quod</p> | <p>1705 Et in nomine non in primis, sed in secundis et gratiam habet in primis, quod in secundis, quod in primis, quod in secundis, quod in primis, quod in secundis, quod</p> | <p>1705 Et in nomine non in primis, sed in secundis et gratiam habet in primis, quod in secundis, quod in primis, quod in secundis, quod in primis, quod in secundis, quod</p> | <p>1705 Et in nomine non in primis, sed in secundis et gratiam habet in primis, quod in secundis, quod in primis, quod in secundis, quod in primis, quod in secundis, quod</p> |
| <p>1705 Et in nomine non in primis, sed in secundis et gratiam habet in primis, quod in secundis, quod in primis, quod in secundis, quod in primis, quod in secundis, quod</p> | <p>1705 Et in nomine non in primis, sed in secundis et gratiam habet in primis, quod in secundis, quod in primis, quod in secundis, quod in primis, quod in secundis, quod</p> | <p>1705 Et in nomine non in primis, sed in secundis et gratiam habet in primis, quod in secundis, quod in primis, quod in secundis, quod in primis, quod in secundis, quod</p> | <p>1705 Et in nomine non in primis, sed in secundis et gratiam habet in primis, quod in secundis, quod in primis, quod in secundis, quod in primis, quod in secundis, quod</p> | <p>1705 Et in nomine non in primis, sed in secundis et gratiam habet in primis, quod in secundis, quod in primis, quod in secundis, quod in primis, quod in secundis, quod</p> | <p>1705 Et in nomine non in primis, sed in secundis et gratiam habet in primis, quod in secundis, quod in primis, quod in secundis, quod in primis, quod in secundis, quod</p> | <p>1705 Et in nomine non in primis, sed in secundis et gratiam habet in primis, quod in secundis, quod in primis, quod in secundis, quod in primis, quod in secundis, quod</p> |